

NORTH CAROLINA DEPARTMENT OF TRANSPORTATION BID FORM

Contract Number: 12060049
 TIP Number: N/A
 FA Number: State Funded
 WBS Element: 13.101111, 13.201111, 13.201121
 Description: Hauling Material Upon Request
 County: Buncombe

Line No.	Sect	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount Bid
1	SP	Emergency Mobilization	15	EA	\$1.00	\$15.00
2	SP	Hauling Material Smaller than Class II Rip Rap (Per Truck Per Hour)	3000	HR	\$95.00	\$285,000.00
3	SP	Hauling Material Equal to or Larger than Class II Rip Rap (Per Truck Per Hour)	3000	HR	\$95.00	\$285,000.00

TOTAL BID FOR PROJECT: \$ 570,015.00

Contractor: Old North State Grading, Inc
 Address: 65 Pete Luther Road Candler NC 28715
 Phone: 828-442-1714 Federal Id: 82-2467826
 Contractor's License Number: N/A
 Authorized Agent: Danielle Wilson Title: Owner
 Signature: Danielle Wilson Date: 9/5/23

NORTH CAROLINA DEPARTMENT OF TRANSPORTATION BID FORM

Contract Number: 12060049
 TIP Number: N/A
 FA Number: State Funded
 WBS Element: 13.101111, 13.201111, 13.201121
 Description: Hauling Material Upon Request
 County: Buncombe

Line No.	Sect	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount Bid
1	SP	Emergency Mobilization	15	EA	400 ⁰⁰	6,000 ⁰⁰
2	SP	Hauling Material Smaller than Class II Rip Rap (Per Truck Per Hour)	3000	HR	91.00	273,000 ⁰⁰
3	SP	Hauling Material Equal to or Larger than Class II Rip Rap (Per Truck Per Hour)	3000	HR	106 ⁰⁰	318,000 ⁰⁰

TOTAL BID FOR PROJECT: \$597,000⁰⁰

Contractor: MRC Farms and Consulting, LLC
 Address: 118 Dogwood Dr. Morganton, NC 28655
 Phone: 828-334-6290 Federal Id: 84-3157319
 Contractor's License Number: _____
 Authorized Agent: Victoria Bateman Title: owner
 Signature: Victoria Bateman Date: 9-5-2023


NORTH CAROLINA DEPARTMENT OF TRANSPORTATION BID FORM

Contract Number: 12060049
 TIP Number: N/A
 FA Number: State Funded
 WBS Element: 13.101111, 13.201111, 13.201121
 Description: Hauling Material Upon Request
 County: Buncombe

Line No.	Sect	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount Bid
1	SP	Emergency Mobilization	15	EA	250.00	2,250.00
2	SP	Hauling Material Smaller than Class II Rip Rap (Per Truck Per Hour)	3000	HR	104.75	314,250.00
3	SP	Hauling Material Equal to or Larger than Class II Rip Rap (Per Truck Per Hour)	3000	HR	107.50	322,500.00

*\$3750.00
 MISCALC.
 CEL
 9/6/23*

TOTAL BID FOR PROJECT: 639,000.00 *CORRECTED \$640,500.00 CEL 9/6/23*

Contractor: DanGrady Company LLC.
 Address: 1517 little savannah rd Sylva NC 28779
 Phone: 828-506-0112 Federal Id: 85-0824997
 Contractor's License Number: 99645
 Authorized Agent: Noah Saunier Title: Managing member
 Signature:  Date: 08/31/2023

NORTH CAROLINA DEPARTMENT OF TRANSPORTATION BID FORM

Contract Number: 12060049
 TIP Number: N/A
 FA Number: State Funded
 WBS Element: 13.101111, 13.201111, 13.201121
 Description: Hauling Material Upon Request
 County: Buncombe

Line No.	Sect	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount Bid
1	SP	Emergency Mobilization	15	EA	2000	30000
2	SP	Hauling Material Smaller than Class II Rip Rap (Per Truck Per Hour)	3000	HR	124	372000
3	SP	Hauling Material Equal to or Larger than Class II Rip Rap (Per Truck Per Hour)	3000	HR	124	372000

TOTAL BID FOR PROJECT: \$774,000

Contractor: Little's Enterprise LLC

Address: P.O. Box 1527 Forest City NC 28043

Phone: 828-429-5722 Federal Id: 146-2992143

Contractor's License Number: _____

Authorized Agent: JAMES CAMP Title: Managing Member

Signature: [Signature] Date: 9-4-23